様式第１４号（第３３条関係）

地 域 貢 献 活 動 計 画 書

平成 25 年 4 月 1 日

宮城県知事 殿

           住  所 埼玉県さいたま市浦和区上木崎 1 丁目 13 番 1 号

              提出者 株式会社 LIXIL ビバ

                    氏  名 代表取締役社長  渡邉 修

下記のとおり地域貢献活動計画を作成したので，宮城県特定大規模集客施設の立

地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第１８条第

１項（ただし書）の規定により，提出します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

   名称：スーパービバホーム  新名取店  所在地：名取市美田園 6 丁目１４－１

２ 地域貢献活動を実施する期間（３事業年度）

  第１事業年度    平成 25 年 4 月 1 日 ～ 平成 26 年 3 月 31 日

 第２事業年度    平成 26 年 4 月 1 日 ～ 平成 27 年 3 月 31 日

 第３事業年度    平成 27 年 4 月 1 日 ～ 平成 28 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の内容

 項  目 細  目 取 組 内 容 実施時期 目  標

1 まちづくり

の取り組み強

化

景観形成まち

づくり

①  敷地回りの除草実施、緑化に努める  通年  随時

2 地域経済活動

活性化の推進

高齢者雇用の

推進

①  シルバー人材の雇用  通年  随時

3 子供などへの

設備配慮

ユニバーサル

デザイン普及

への配慮

①  授乳室の設置

②  車いすの貸出

通年

通年

１箇所

２台

4 防犯、防災への

協力

防犯活動への

協力

①  防犯カメラの設置

②  営業時間外の施錠実施

通年  通年

４ 担当者連絡先

  担 当 者 連 絡 先  所 属 スーパービバホーム新名取店

 担当者名  小林 尚

電話番号  ０２２－３８４－４３１１